INDICAÇÃO Nº 014/2015

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de indicar e sinalizar com placas as estradas que levam

as fazendas vicinais de Feliz Natal.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que o trafego de produtos que saem ou que

são entregues nas fazendas do município é grande, porém as estradas vicinais

estão mal sinalizadas e essa falta se sinalização pode acarretar prejuízos e

desperdícios de produtos perecíveis à população rural e comprometer a

economia do município.

Sala das sessões, 21 de maio de 2015.

Joaquim Faria de Souza                Delcio Weber            Sidônia Kessler

 Ver. PDT      Ver. PSD                                 Ver. PR